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SaldoCargos Abonos Variación
FinalSaldoC O N C E P T O de de del Periodo

Inicial 1 Periodo 2 Periodo 3 4=(1-2+3) (4-1)

-20,000.04 31,244,575.51 31,244,575.51 -20,000.04 0.00SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

22,013,012.73 0.00Remuneración por pagar al Personal de ca2111-1 22,013,012.73 0.000.00
1,571,173.17 0.00Remuneración por pagar al Personal de ca2111-2 1,571,173.17 0.000.00
3,736,459.79 0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales2111-3 3,736,459.79 0.000.00
3,894,190.16 -20,000.04Otras prestaciones sociales y económicas2111-5 3,894,190.16 0.00-20,000.04

29,739.66 0.00Estímulos a servidores públicos por paga2111-6 29,739.66 0.000.00

-2,541,100.47 16,392,553.48 16,392,553.48 -2,541,100.47 0.00PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

15,801,261.04 0.00Deudas por Adquisición de Bienes y Contr2112-1 15,801,261.04 0.000.00
591,292.44 0.00Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebl2112-2 591,292.44 0.000.00

0.00 -2,541,100.47PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112-3-1 0.00 0.00-2,541,100.47

803,279.48 28,288,644.85 28,288,644.85 803,279.48 0.00CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CO2113

28,288,644.85 803,279.48EJERCICIOS ANTERIORES  2009-20122113-1 28,288,644.85 0.00803,279.48

0.00 10,496,779.51 15,201,434.23 4,704,654.72 4,704,654.72PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A COR2114

10,496,779.51 4,704,654.72PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR2114 15,201,434.23 4,704,654.720.00

0.00 1,541,629.73 1,541,629.73 0.00 0.00TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PL2115

1,541,629.73 0.00TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A COR2115 1,541,629.73 0.000.00

0.00 235,516.51 235,516.51 0.00 0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUD2116

235,516.51 0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE2116 235,516.51 0.000.00

2,222,634.94 1,581,043.72 3,238,191.19 3,879,782.41 1,657,147.47RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT2117

0.00 2,111,279.53DE EJERCICIOS ANTERIORES2117-1 0.00 0.002,111,279.53
112,109.00 -753.59RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A2117-2 0.00 -112,109.00111,355.41

75,654.72 41,416.27RETENCIONES EFECTUADAS A CONTRATISTAS2117-3 117,070.99 41,416.270.00
1,393,280.00 1,727,840.20RETENCION DE PENSIONES POR PAGAR2117-4 3,121,120.20 1,727,840.200.00

0.00 2,596,225.97 2,596,225.97 0.00 0.00OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119

2,596,225.97 0.00OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 2,596,225.97 0.000.00

283,270.50 212,404.24 448,993.00 519,859.26 236,588.76OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129

212,404.24 519,859.26EMPRESTITOS VARIOS2129-3 448,993.00 236,588.76283,270.50

0.00 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTER2131
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2,400,000.00 0.00Porción a CP de los Préstamos de la Deud2131-2 2,400,000.00 0.000.00

0.00 651,711.64 651,711.64 0.00 0.00OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199

651,711.64 0.00OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 651,711.64 0.000.00

4,600,000.00 2,400,000.00 0.00 2,200,000.00 -2,400,000.00PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGA2233

2,400,000.00 2,200,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA2233-1 0.00 -2,400,000.004,600,000.00

5,348,084.41 102,239,476.1198,041,085.16 9,546,475.36 4,198,390.95TOTAL PASIVO


